
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

      ПОЗАЧЕРГОВА    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 790 
 

16.02.2022 м. Хуст 

 
Про затвердження технічної документації   

із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки історико - архітектурного 

призначення комунальної  власності 

в м. Хуст по вул. 900-річчя Хуста,  

пам’ятник архітектури «Руїни замку» 

 

 

Відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України,  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 57 Закону України «Про 

землеустрій», постанови  Кабінету  Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 476 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земель комунальної власності та враховуючи  висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, Хустська міська рада    

                  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення     

інвентаризації земель комунальної власності під пам’ятником архітектури «Руїни 

замку» з цільовим призначенням - для забезпечення охорони об’єктів культурної 

спадщини (код згідно КВЦПЗ – 08.0)  площею 1,5825 га,  категорія земель - землі 

історико-культурного призначення (кадастровий номер 2110800000:01:022:0001), 

яка розташована в Закарпатській області, м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27. 

2.Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради здійснити державну реєстрацію права комунальної 

власності земельної ділянки у Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


